HAYANGE ESPLANADE
HAYANGE PAIX
HAYANGE GODRON
HAYANGE SYRACUS
HAYANGE MINE
HAYANGE CITE GARGAN
HAYANGE STE NEIGE
NEUFCHEF PHARMACIE
NEUFCHEF RUE D'HAYANGE
NEUFCHEF EGLISE
NEUFCHEF CONROY
NEUFCHEF TERMINAL

HAYANGE ESPLANADE
HAYANGE PAIX
HAYANGE GODRON
HAYANGE SYRACUS
HAYANGE MINE
HAYANGE CITE GARGAN
HAYANGE STE NEIGE
NEUFCHEF PHARMACIE
NEUFCHEF RUE D'HAYANGE
NEUFCHEF EGLISE
NEUFCHEF CONROY
NEUFCHEF TERMINAL

NEUFCHEF TERMINAL
NEUFCHEF RUE D'HAYANGE
NEUFCHEF PHARMACIE
HAYANGE STE NEIGE
HAYANGE CITE GARGAN
HAYANGE MINE
HAYANGE SYRACUS
HAYANGE GODRON
HAYANGE VERDUN
HAYANGE EGLISE
HAYANGE ESPLANADE

NEUFCHEF TERMINAL
NEUFCHEF RUE D'HAYANGE
NEUFCHEF PHARMACIE
HAYANGE STE NEIGE
HAYANGE CITE GARGAN
HAYANGE MINE
HAYANGE SYRACUS
HAYANGE GODRON
HAYANGE VERDUN
HAYANGE EGLISE
HAYANGE ESPLANADE

5:57
5:58
5:59
6:00
6:01
6:02
6:03
6:05
6:06
6:07
6:08
6:09

5:50
5:51
5:52
5:53
5:54
5:55
5:56
5:58
5:59
6:00
6:01
6:03

6:10
6:11
6:13
6:15
6:16
6:17
6:18
6:19
6:19
6:20
6:21

6:05
6:06
6:08
6:09
6:10
6:11
6:12
6:13
6:13
6:14
6:15

6:24
6:25
6:26
6:27
6:28
6:29
6:30
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36

6:43
6:44
6:45
6:46
6:47
6:48
6:49
6:51
6:52
6:53
6:54
6:56

6:40
6:41
6:43
6:45
6:46
6:47
6:48
6:49
6:49
6:50
6:51

7:.03
7:04
7:06
7:08
7:09
7:10
1
712
712
713
7:14

6:54
6:55
6:56
6:57
6:58
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18:29 18:59 19:28 20:10 20:54
1830 19:00 1929 20:11  20:55
1831 19:01 19:30 20:12 20:56
18:32 19:02 1931 20:13 2057
18:33 19:03 19:32 20:14 20:58
18:34 19:04 1933 20:15 20:59
18:36 19:06 19:35 20:17 21:01
1837 1907 1936 20:18 21:02
18:38 19:08 19:37 20:19 21:03
1839 19:09 1938 20:20 21:.04
1840 1910 19:39 20:21  21:05
HAYANGE ESPLANADE 627 724
HAYANGE PAIX 6:28  7:26
HAYANGE GODRON 6:29 7:26
HAYANGE SYRACUS 630 727
HAYANGE MINE 6:31  7:28
HAYANGE CITE GARGAN 632 729
HAYANGE STE NEIGE 633 730
NEUFCHEF PHARMACIE 635 732
NEUFCHEF RUE D'HAYANGE ~ 6:36  7:33
NEUFCHEF EGLISE 637 7:34
NEUFCHEF CONROY 6:38 7:35
NEUFCHEF TERMINAL 640 7:37
18:44 1912 1943 20:26 21:06
18:45 1913  19:44 2027 21:07
18:47 1915 1946 20:29 21:09
1849 1917 1948 20:31  21:11
1850 19:18 1949 20:32 21:12
1851 19:19 1950 20:33  21:13
1852 19:20 1951 20:34 21:14
1853 1921 1952 20:35 21:15
1853 1921 1952 20:35 21:15
1854 1922 1953 20:36 21:16
1855 1923 1954 20:37  21:17
NEUFCHEF TERMINAL 642 7:43
NEUFCHEF RUE D'HAYANGE ~ 6:43  7:44
NEUFCHEF PHARMACIE 6:45  7:46
HAYANGE STE NEIGE 6:47 748
HAYANGE CITE GARGAN 6:48  7:49
HAYANGE MINE 6:49 7:50
HAYANGE SYRACUS 6:50  7:51
HAYANGE GODRON 6:51  7:52
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Changement
\ d'horaires a compter
\\ du 13 mars 2023

HAYANGE NEUFCHEF
- Esplanade Terminal
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THIONVILLE ) FENSCH LE RESEAU DU SMITU THIONVILLE FENSCH
CONTACT

N° Info Clientéle

POINTS DE VENTE

Dans vos 2 boutiques Citéline :

Du lundi au vendredi 8h-12h - 14h-17h15 *

Du lundi au samedi 9h45-12h30 - 13h30-18h00 *

Votre itinéraire sur mesure sur

Suivez-nous sur @Citeline_Bus

INFORMEZ-VOUS

* Attention, des horaires spécifiques sont en place lors des
vacances scolaires. Plus d'info sur : citeline.fr

DEPOSITAIRES
ALGRANGE FONTOY
SUPER U BAR/PRESSE SUPER U

Rue de Knutange CD 59
Du lundi au samedi : 8h30 a 18h30 Du lundi au vendredi : 8h30 a 13h30

VACANCES SCOLAIRES 2023-2024

Hiver : du samedi 11 février 2023 au lundi 27 février 2023
Printemps : du samedi 15 avril 2023 au mardi 2 mai 2023
Eté : fin des cours samedi 8 juillet 2023

Féte du travail : Les bus ne circulent pas le 1er mai

Objets perdus

Rendez-vous en Boutique Citéline de Florange : tousles objets perdus sont
réceptionnés a Florange. Vos effets personnels vous seront rendus sous
présentation de votre piéce d'identité et/ou description de I'objet perdu.



